
Kanta-Hämeen alueellisen ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmaluonnoksen lausuntopyyntö: 

Sidosryhmät 

 

Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukunta kiittää mahdollisuudesta lausua Kanta-Hämeen 

alueellisesta ikäihmisten hyvinvointisuunnitelmaluonnoksesta ja ilmoittaa näkemyksinään 

seuraavaa: 

 

1a) Kommentit suunnitelman toimenpiteistä 

 

Suunnitelman toimenpiteissä näkyy hyvin hyvinvointialueen visio ja toimintasuunnitelma. 

Kuntouttavien palveluiden toteuttamisesta ei löydetty tietoa suunnitelmasta, eli miten ne on 

ajateltu toteutettavan? Omaishoidosta on tehty kysely, mutta järjestöneuvottelukunnan mielestä 

tulisi tehdä uusi kysely ja sisällyttää siihen kohta, miten korvauksen alentaminen näkyy 

omaishoitajuudessa. 

Yleisesti toimenpiteistä tiedottamista toivotaan enemmän. Palautejärjestelmän kehittäminen 

nähdään hyvänä asiana.   

Perhehoidon kehittämiseen tulee panostaa. Voisiko perhehoidosta saada synergiaetuutta 

ympärivuorokautiseen asumiseen tai palveluasumiseen? Myös ikäihmisten neuvolatoimintaa 

pitäisi kehittää enemmän. Uudistukset ovat tärkeitä ja hyviä, esim. liikkuvat yksiköt, kotiin vietävät 

muut palvelut ja etsivä vanhustyö ovat todella tärkeää ja hyvää toimintaa. Pelastuslaitoksen 

kehittämä liikkuva yksikkö Gerbiili on selkeästi löytänyt paikkansa. Tällaisille yksiköille on tarvetta 

entistä enemmän. Palvelusetelin käyttöä toivottaisiin lisättävän ja tiedotettavan siitä enemmän. 

Suunnitelmassa tulee huomioida ikäihmisten kokema ja tekemä lähisuhdeväkivalta yhtenä 

turvallisuuteen vaikuttavana tekijänä. Kodinturvallisuuteen liittyviä asioita pitää miettiä vielä lisää, 

esim. miten ehkäistään tulipaloja, kaatumisia, syömättömyyttä jne. Asumiseen liittyvät käsitteet on 

suunnitelmassa avattu hyvin. 

 

1b) Muuta kommentoitavaa suunnitelmaan liittyen 

 

Järjestöneuvottelukunta kaipasi omaa saraketta sille, miten asioita toteutetaan ja kehitetään.  Nyt 

on kirjattu hyvin ylös, mitä on suunniteltu tehtävän, mutta sitä miten, ja millä resursseilla, olisi hyvä 

päästä seuraamaan myös mittareilla. Toivomme myös kyselyjä asukkaille, miten muutokset 

vaikuttavat asukkaiden elämään ja hyvinvointiin. 

 



Lopuksi 

Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukunta kiittää siitä, että lausuntopyyntöjä lähetetään eri 

sidosryhmille. Järjestöt ovat, ja niiden tulee jatkossakin olla, mukana hyte-palveluissa. Järjestöt 

toivotaan nähtävän myös palveluiden tuottajina, minkä tulisi näkyä myös järjestöjen rahoituksessa.  

 

Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukunnan puolesta 10.4.2025 

Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukunnan työvaliokunta 

 

 


